
Dodatek č. 7 ke smlouvě 

O finanční spoluúčasti na multilicence programu Mathematika a 

Maple uzavřené dne 16.12.2013 (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Název: České vysoké učení technické v Praze 

Výpočetní a informační centrum 

IČ: 684 07 700; DIČ: CZ68407700 

Adresa: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Zastoupené: xxxxx, ředitelem VIC 

Dále jako „ČVUT" 

a 

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

IČ: 604 61 373; DIČ: CZ60461373 

Adresa: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 -Dejvice 

Zastoupená: xxxxx, kvestorkou VŠCHT 

Dále jako „VŠCHT" 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na základě upřesnění využívání licencí na následujících
úpravách smlouvy:

Článek 3 Platební podmínky se mění tak, že první bod článku 3 se vypouští a nahrazuje se 
bodem, který zní: 

„ Pro program Mathematika na období 1. 1. 2021 až 30. 11. 2023 je výše finanční spoluúčasti 
VŠCHT stanovena na roční poplatek 367 399,91 Kč bez DPH, což činí pro celé licenční období 
1 102 199,74 Kč bez DPH. Daň bude k ceně připočtena dle platných daňových předpisů. K této 
částce bude připočten odpovídající podíl kurzového rozdílu (platba probíhala v GBP), který činí 



29 123, 11 Kč. VŠCHT se zavazuje dohodnutou části uhradit ČVUT na základě faktury 
obsahující veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu a doručené VŠCHT. ČVUT je 
oprávněno vystavit fakturu po uzavření této smlouvy. Splatnost dokladu byla smluvními 
stranami sjednána v délce 15 dní. 

Pro program Maple na období kalendářního roku 2021 je výše finanční spoluúčasti VŠCHT 
stanovena na 63 069,85 Kč bez DPH. Daň bude k ceně připočtena dle platných daňových 
předpisů. VŠCHT se zavazuje dohodnutou části uhradit ČVUT na základě faktury obsahující 
veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu a doručené VŠCHT. ČVUT je oprávněno 
vystavit fakturu po uzavření této smlouvy. Splatnost dokladu byla smluvními stranami sjednána 
v délce 15 dní. 

2. Smluvní strany současně souhlasně prohlašují, že ČVUT zpřístupnilo multilicenci
Mathematika VŠCHT již od 1. 12. 2020, přičemž z důvodu administrativní zátěže
nedošlo k uzavření dodatku č. 7 před tímto datem a jeho vložení do registru smluv,jak
ukládá příslušný právní předpis. VŠCHT tímto prohlašuje, že ČVUT před uzavřením
tohoto dodatku č. 7 jí poskytla plnění již od 1. 12. 2020. Smluvní strany tímto prohlašují,
že k vyrovnání plnění dojde po uzavření tohoto dodatku č. 7 a to tak, že ČVUT vystaví
na období od 1. 12. 2020 do 31. 12. 2020 samostatný doklad znějící na částku
spoluúčasti za dané období, tj. částku 30 616,66 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení smlouvy O finanční spoluúčasti na multilicence programu
Mathematika a Maple zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, každá strana obdrží
jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na
dúkaz připojují podpisy svých oprávněných zástupcú.

6. Platnost dodatku č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejnění zajistí VŠCHT.

V Praze dne 23.12.2020 

.................................
za VŠCHT 

.................................
za ČVUT 


